JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 067/2003

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições legais e regimentais,

Resolve:

Colocar à disposição da Procuradoria Regional

Eleitoral a servidora do Quadro Efetivo deste Tribunal Regional Eleitoral,

TÔNIA LÚCIA REGES DOURADO, partir desta data.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, aos 24 dias do mês de fevereiro de 2003.

Desembargador ROLDÃO OLÍVEIRA DE CARVALHO
Presidentg” /